
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 490272/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2016/2017

Student: Bc. Miloslav Brouček
Datum narození: 08.07.1989
Identifikační číslo studenta: 28037344

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Forma studia: kombinovaná
Studijní obor: Tělesná výchova a sport
Identifikační číslo studia: 490272
Datum zápisu do studia: 29.09.2015

Název práce: Ověřování fyzické způsobilosi příslušníků HZS ČR
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Tělesná výchova a sport
Vedoucí: Mgr. Ing. Miloš Fiala, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Ing. Josef Vilášek

Datum obhajoby : 07.09.2017 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Diplomant seznámil komisi s průběhem tvorby práce, s hlavním

cílem práce, použitými metodami a získanými výsledky.

Doplňující otázky:
1. Na základě čeho lze tvrdit, že probandi, kteří si zvolili plavání,
jsou méně zdatní ve vytrvalostních a silových disciplínách? 
2. Jaké disciplíny pro přijímací řízení studentů jen obor Ochrana
obyvatelstva byste zvolil? 
3. Popište, k jakým zásadním změnám došlo v HZS ČR vydáním
zákona č. 320/2015 Sb., o Hasičském záchranném sboru. 
4. Které legislativní normy řeší fyzickou způsobilost a zdatnost HZS
ČR?  

Na doplňující otázky vedoucího i oponenta práce a další otázky,
které byly položeny komisí v průběhu obhajoby, odpověděl student
uspokojivě.
Nutné doplnění v souboru errata.

Výsledek obhajoby: výborně
Předseda komise: PhDr. Jaroslav Dvorský, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Ing. Miloš Fiala, Ph.D. ............................

28037344 - 490272 - Bc. Miloslav Brouček



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 490272/.....

 PaedDr. Tomáš Miler ............................

 Mgr. Ing. Josef Vilášek ............................

 Mgr. David Vondrášek ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

28037344 - 490272 - Bc. Miloslav Brouček

http://www.tcpdf.org

